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AXKOpFaH aybUIIBIK, OKpyTiHiH 2024-2026 xbU1gapra apHaAJFaH OI0DKETi Typasisl

Ke3pimopna oOnbicel JKaHakopradn aymaHIbIK MOCIUXAThIHBIH 2023 KbUTFBl 29
)kenrokcanaarsl Ne 147 mrenmimi.

"Kazakcran PecmyOmmkacweiablH bromxer komekci" Kaszakctan PecmyOnkachbiHbIH
KOJIeKCiHIH 9-1-0a0bIHBIH 2-TapMarbiHa koHe "Kazakcran PecryOGnukachlHIaFbl sKEPTUTIKTI
MEMJICKETTIK 0acKapy oHe 031H-031 0ackapy Typainbl" Kazakcran PecryOnukacsl 3aHbIHBIH 6
-0a0bIHBIH 1-TapMarbIHBIH 1) TapMakmiackiHa coiikec XKaHakopraH ay/laHBIHBIH MOCIUXATHI
IEIIIM KABBIJITAJIBI:

1. AKKopFraH aysUTIbIK OKpYTiHIH 2024-2026 xblgapra apHaiFaH OropKeTi Tricine 1, 2
XKoHE 3 KoChIMIIIanapra coikec, OHbIH immiHAe 2024 KbUTFa MbIHA1ail KeJieMjie OCKITIIICIH:

1) xipictep — 219 723,0 MbIH TeHTe, OHBIH IITIHE:

CaJBIKTHIK TyciMaep — 12 240,0 MbIH TEHTE;

CaJBIKTBIK eMmec Tycimaep- 250,0 MbIH TEHTE;

HET13T1 KanuTaJbl caTyJlaH TyceTiH TyciMaep — 0;

TpaHcepTrepain Tycimaepi — 207 233,0 MbIH TEHTE;

2) mbiFbiHgap — 220 966,6 MbIH TEHTE;

3) Taza 6o KeTTIK Kpeauttey — 0:

OroxeTTIK Kpeaurrep — 0;

OIOKETTIK KpeauTTepai etey — 0;

4) KapKbl aKTUBTEPIMEH omepanusiiap 6oibIHIIa canbao — 0:

Kap Kbl aKTUBTEPIH caThbin ainy — 0;

MEMJIEKETTIK Kap>Kbl aKTUBTEPIH CaTyAaH TyCeTiH Tycimaep — 0;

5) 6ro/pKeT TanmmbUIbIFbl (TpodunnTi) — -1243,6 MBIH TEHTE;

6) OIO/KET TaNIIbUIBIFBIH KapKbLIaHABIPY (MpoPUIMTIH Naiinanany) —1243,6 MbIH TEHre.
Eckepty. 1-Tapmak xaHa peaakiusaa - Keispuiopaa 00bichkl JKaHaKOpFaH ayaaHIbIK
MacauxaTeIHBIH 11.04.2024 Ne 185 (01.01.2024 Gacramn KoJiJaHbICKA €HT131J1e/1) IIeIIIMIMEH.

2. AynauasiK OOKETTEH aybUIIBIK OKPYT OrO/pKeTiHe OepineTiH CyOBeHIUs Meepi
2024 xpurra 113 076 MBIH TEeHTE.
3. Ocs1 wemimM 2024 xxpuibiy 1 KaHTapbiHaH OacTar KOJAaHbICKa EHI13UIe1.

JKaHakopraH ayJJaHbI MOCITHXATBIHBIH TOPAFACHI F.ConbekoB

Kanakopran ayjaHbl MaCIUXaThIHBIH
2023 KbUIFBI 29 KeNTOKCAaHIarbl
Ne 147 memimine 1-KoceIMIIa

AKKOpFaH aysUIIBIK OKpyTiHiH 2024 XbUrra apHaIFaH O10pKeTi



Eckepty. 1-kochiMIma xaHa penaknusiaa - Kei3puiopaa o0asichl JKaHaKOpFaH ayaaHIbIK
mocauxaTeIHbIH 11.04.2024 Ne 185 (01.01.2024 Gacramn KoJIJaHbICKA €HT1311e/1) IIeIIIMIMEH.
CanaTtsl

ChuIHBIOEI
T COMaCBI, MBbBIH TCHI'C
ATaysl
L. Kipictep 219 723,0
1 CanpIkThIK TYCiMOep 12 240,0
01 TaObIC CalbIFBI 1925,0

2 Kexke Tabwic cansirer 1 925,0

MeHmikke
04 CaNBbIHATBIH 10 285,0
CaITBIKTApP

MYyJTiKKe CabIHATBIH
caJbIKTap

691,0

3 Kep canbirbl 75,0

Kemnik kypannapsina
CaJIbIHATBIH CAJIBIK

9184,0

Bipiarait  xep
CaJIbIFbI

335,0

Tayapnapra,
KYMBICTap MECH
KBI3METTepre iMKi
caJbIKTap

05 30,0

Taburu xoHe Oacka
pecypcTapabl
naijananranbl Y
TyciMaep

30,0

) CaJTLIKTBIK eMec 250,0
Tycimzaep

MemiekeTTik
01 MeHIIiKTeH Tycetin 250,0
Kipicrep
MemiekeTTik
5 MeHmIikTeH tyceTiH 250,0
KipicTep

Tpancheprrepain

. . 207 233,0
TyciMaepi

MemiekeTTik
GacKapyIbIH KOFaphl
TYpFraH
OpraHJapbhIiHAH
TYCeTiH
TpaHchepTTep

02 207 233,0

AynaHaapIbiH (
OOJIBICTBIK MAaHbI3bI

3 Oap  Kanamein) 5072330



OromKeTiHeH
TpaHchepTTep

DHKIMOHAIIIBIK TOIT

BromkerTik Oargapiamanap bz SKiMIIic
ComMackl, MBIH TEHIe
barnapnama

Ataysl
II. HIsrFerHIAD 220 966,6

JKanme!l cumarrarsl
01 MEMIEKETTIK 71217,0
KBIMETTEP

AyIaHIbIK MaHbI3bI
Gap Kana, aybll, KEHT
, aYBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH aInmapaTsl

124 71217,0

AyIaHIbIK MaHBI3bI
Oap Kana, aybul, KEHT
, ayBUIIBIK OKpPYT

001 OKIMiHIH KbI3METIiH 65 179,0
KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET]
KbI3METTEP

MemiekeTTik
022 opranubelH Kypzaeni 1 048,0
HIBIFBICTAPHI

BenoMcTBanbik
OAaFrBIHBICTHI

032 MeMHeKeTT%K 4990,0
MEKEMEJIePAiH JKOHE
yibIMIapabIH
KYpIei MBIFBICTAPEI

OJICYyMETTIK KOMEK

06 xKoHe oneymerTik 11 541,0
KaMCBI3/IaH/IBIPY

AyIaHIbIK MaHBI3bI
Oap Kana, aybll, KEHT
, aYBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH aInmapaTsl

124 11541,0

Mykrax a3zamarrapra
003 yiine omeymertik 11 541,0
KOMEK KepceTy

TypfblH
07 yi-koMMyHaInelk 53 844,0
MIapyaIbUTBIK

AymaHIBIK MaHBI3BI
Oap kana, aybll, KEHT
, AYBULABIK OKpYT
OKiMIHIH ammapaTsl

124 53 844,0
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124

124
12

124
15

124

008

009

011

006

028

045

Enni mexenmepme 4 813,0
Kenrenep i
KAPBIKTAHBIPY

Enngi  mexengepai
CaHUTapUsIMeH 292,0
KaMTaMachI3 €Ty

Enngi wmekenmepmi
abatranmpipy MeH 48 739,0
KeTaJIaHabIpy

Monenuer, cnopr,
TypU3M  JKOHE 29 866,0
aKIMapaTTHIK KEHICTIK

AyJaHAbIK MaHBI3bI
0ap kana, aybl1, KEHT
, ayBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH ammapaTsl

29 581,0

XKeprimikri neHreiae
MOJIEHH-E€MAJIbIC 29 581,0
JKYMBICEIH KOJIJAY

AyIaHIBIK MaHBI3BI
Oap Kaia, aybul, KEHT
, AYBUIIBIK OKpYT
OKIMIHIH armaparsl

285,0

Keprimixri neHreiine
JeHEe
HIBIHBIKTBIPY-CaybIKT 285,0
BIPY JKOHE CITOPTTHIK
ic-Iapaapibl ©TKizy

Kemik JKOoHE 53 255.0
KOMMYHUKAITUS

AymaHIBIK MaHBI3BI
0ap Kana, aybll, KSHT
, AYBULABIK OKpYT
OKiMIHIH ammapaTsl

53 255,0

AyJaHIbIK MaHBI3bI
6ap Kanamapna,
aysuIgapaa,
KEHTTEP/IC, aybUIbIK
OKpyTTEpIe 53 255,0
aBTOMOOUIIB

JKOJIIapbIH  Kypueni

KOHE  oprama

KOHJIEY

Tpaucheprrep 1243,6
AyIaHIbIK MaHbI3bI
0ap Kana, aybll, KSHT

, AYBULABIK OKpYT
OKIMIHIH ammapaTsl

1243,6
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01

naijanaHbpUIMaraH )
HBICAHA B
TpaHcepTTepai
Kaltapy

3. Taza OIOMKETTIK
KpenuT Oepy

4. Kapxsr
aKTHUBTEpPIMEH
’)KacaJaThlH
omepanusnap
OOMBIHIIIA CAJIBIIO

5. bronxert
Tam I bIIBIFbI
npoduIuTi)

6. Bromxer
TaIIIBLIBIFBIH
KapXKbLUIAHIBIPY
npoUUUTTI
naiinanany)

broagxer
Kapa>KaThIHBIH
naigamaHaThlH
KaJJIBIKTaphI

broagxer
Kapa>kaTBIHBIH
KaJIBIKTAPBI

Bbronxer
KapaKaTBIHBIH 00C
KaJABIKTaphI

Ecenri Ke3CH

COHBIHAAFbI 6IO)I)KGT

KapakaTBIHBIH
KaJIIBIKTapHI

1243,6

(-1243,6

(112436

1243,6

1243,6

25488

1305,2

JKaHakopraH ayiaHbl MaCITHUXaTHIHBIH
2023 KbpUIFBI 29 KEeNTOKCAHIaFbl
Ne 147 memimMige 2-KOCBIMIIIA

AKKOpFaH ayBsUIIBIK, OKpYTiHiH 2025 jKeUIFa apHaIFaH Or0pKeTi

Canatsl
ChBIHBIOEI CoMacel, MBIH TEHI'€
Iiki cHIHEBIOBT
I. KIPICTEP 129 935
1 CanpIkThIK TyCciMaep 12 813
01 TaObIc cambIFsl 1956
2 Keke Tabbic canmpirbr 1 956
MeHmikke
04 CaJIBIHATHIH 10 505

CaJIBIKTAp



1
3
4
5
05
2
01
5
4
02
3

DOHKIMOHAIABIK TOII
BromxerTik 6armapiamManapIapy OKIMIITiCi

barnapnama

124

MyitiKKe calbIHAThIH
caJIbIKTap

Kep canbirsl

Kemnik xypannapbina
CaJIBIHATHIH CAJIBIK
bipinrait  xep
CaJIbIFbI

Tayapnapra,
KYMBICTap
KbI3METTEpre 1iImKi
CaJIBIKTAp

MCH

Taburn xoHe Oacka
pecypcTapabl
naiiiaJaHradbl YIIiH
TyCcimzep
CabIKTBIK
TyciMaep

€MEC

MeMmieKkeTTik
MEHIIIKTEH TYCETIH
Kipicrep
MemiaekeTTikK
MEHIIIKTEH TYCETiH
Kipicrep
Tpancoeprrepnin
TyciMaepi
MemiekeTTik
OacKapy/IbIH KOFaphI
TYpFaH
OopraHJapblHaH
TYCeTiH
TpaHchepTTep
AynaHpgapIbIiH
OOJIBICTBIK MaHBI3BI
6ap  KamaHBIH)
OIOIKETIHEH
TpaHchepTTep

ATaysr
II. IIBIFBIHJAP

JKannbel cumarrarsl
MEMIIEKETTIK
KbI3METTEP

AymaHIBIK MaHBI3BI

0ap xana, aybl1, KEHT

, AYBULABIK OKpYT
OKiMIHIH ammapaTsl

(

726

79

9700

352

32

269

269

269

116 821

116 821

116 821

CoMachl, MBIH TEHI'€

129 935

64 632

64 632



124

124

124

124

001

003

008

009

011

006

028

AymaHIBIK MaHBI3BI

Oap Kana, aybll, KEHT

, QYBUIABIK OKpYTr 64 632
OKIMIHIH KBI3METIH
KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET]

KBI3METTEP

OJNEYMETTIK KOMEK
JKoHe oneyMmeTTik 11942
KaMCBI3JaHIBIpY

AynaHnbIK MaHBI3BI
Oap Kana, aybll, KEHT
, AYBULABIK OKpYT
OKIMIHIH armaparsl

11942

MyKrax azamarrapra
yiine omeymertik 11942
KOMEK KepceTy

TypfolH
yH-KOMMyHanaelKk 22 655
IapyanbUTBIK

AyIaHOBIK MaHBI3BI
Gap Kana, aybll, KEHT

22 655
, ayBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH aInmapaTsl
Enni wmexenapepne
Kemenepai 1810

JKapBIKTaHBIPY

Enmi mekennmepmig
CaHUTAPUACHIH 302
KaMTaMachI3 eTy

Enni  mexkennepnai
abarranasipy MeH 30 830
KeTaJIIaHABIPY

Monenuer, cHoopr,
TYpU3M  KOHE 30830
aKIapaTTHIK KEHICTIK

AyIaHIBIK MaHBI3EI
Oap Kaia, aybul, KEHT
, AYBUIIBIK OKpYT
OKIMIHIH armaparsl

30538

Keprimikri neHreiine
MOIEHHU-IEMAIBIC 30 538
)K¥MI)ICI)IH KOJ'[}Iay

AyIaHIbIK MaHbI3bI
0ap Kajia, aybll, KEHT
, AYBUIABIK OKPYT
OKIMIHIH armapaTsl

292

XKeprimixri neHreine
JCHE IIBIHBIKTBIPY-
CayBIKTBIPY KOHE g5



CHOPTTHIK ic
HIapanap/sl eTKi3y

3. Ta3a GrOmIKETTIK
KpenuT Oepy

4. Kapxn
aKTHBTEpIMEH
JKacalaThlH
omepamnusaap
OOMBIHIIIA CATLI0

5. brogxer
TaI I bLIBIFbI
POGHUIINTI)

6. broaxeTt
TaMIIbIIBIFbIH
KapKbLIAHBIPY
npopuIuTTi
nanganany)

(0

(0

)KaHaKOpFaH ayJlaHbl MaCIINXaTbIHbIH

2023 KBIIFBI

29 KeNTOKCaHIarbl

Ne 147 memimine 3-KocbIMILa

AKKOpFaH aysUIIBIK OKpYTiHiH 2026 XeUFa apHAJFaH OF0/DKeTi

CBIHBIOBI

CanaTtsl

1
01
04
05

[mKi CHIHBIOBI

I. KIPICTEP
CaypIKTHIK TYCIMICD
TaObIC caNbIFbI
JKexe TaOBIC CaBIFBI
MeHmiKkKe

CaJIBIHAThIH
CaJIBIKTap

MYyIliKKe CalbIHATHIH
CaJIBIKTap

XKep canbirsl

Kemik kypaiamapbiHa
CaJIBIHATBIH CAJIBIK
Bipinrait  xep
CAITBIFBI

Tayapnapra,
KYMBICTAp MCH
KBI3METTEpre iMiKi
caJbIKTap

Taburu xoHe Oacka

pecypcTapisl
naianaHraHel YIIiH
TyciMaep

Comacsl, MBIH T€HI'€

134 355
13 488
2054

2 054

11 030

762

83

10 185

370

34



01

02

DOHKIMOHAIABIK TOIT
BromxerTik 6armapiamManapapy OKiMIITici

Bbarnapnama

124

001

124

CabIKTBIK
TyciMaep

€MEC

MeMmIieKkeTTikK
MEHIIIKTEH TYCETIH
Kipicrep
MeMmaekeTTikK
MEHIIIKTeH TYCETiH
Kipicrep
Tpancoeprrepnin
TyciMaepi
MemiekeTTik
OacKapy/IbIH KOFaphI
TYpFaH
OpraHjapblHaH
TYCeTiH
TpaHcepTTep

AynaHaaplbiH (
OOJBICTHIK MaHBI3HI
0ap KalaHBIH)
OIOIKETIHEH
TpaHchepTTep

ATtaysr
II. IIBIFBIHJAP

JKannel cumarrarsl
MEMIIEKETTIK
KbI3METTEP

AyJaHIBIK MaHBI3bI
0ap Kaja, aybll, KeHT
, AYBULABIK OKPYT
OKIMIHIH arnmapaTsl
AyIaHIBIK MaHBI3bI
0ap xana, aybl1, KEHT
, AYBULABIK OKPYT

OKIMIHIH KBI3METIH
KamMTaMmachl3 €Ty
JKOHIHIET
KBI3METTEP

OJIEYyMETTIK KOMEK
JKOHE QJEYyMETTIK
KaMCBI3AaHIBIPY

AymaHIBIK MaHBI3BI
Oap kana, aybll, KEHT
, AYBULABIK OKpYT
OKiMIHIH ammapaTsl

282

282

282

120 585

120 585

120 585

CoMacel, MBIH TEHI'€

134 355

66 837

66 837

66 837

12 348

12 348



124

124

124

003

008

009

011

006

028

Mykrax asamarrapra 12 348
yiine oneyMeTTik
KOMEK KOpCeTy

TypfoiH
y#-koMMyHanaelk 23 296
HI1apyanbUTBIK

AyIaHIBIK MaHBI3EI
Oap Kana, aybll, KEHT
, AyBUIIBIK OKpYT
OKIMIHIH armaparsl

23296

Enmi wmexenpepne
Kemrenepui 1871
JKAPBIKTAHIBIPY

Enni mexeHnmepnin
CAaHUTAPUSCHIH 312
KaMTaMachl3 €Ty

Enni  mexennepni
abarranaslpy Men 21113
KOraJIaHAbIpy

Mopnenuer, coopr,
TypU3M  JKOHE 31830
AKIMapaTThIK KEHICTIK

AyIaHIBIK MaHBI3EI
Oap Kama, aybll, KEHT
, AYBULABIK OKpYT
OKIMIHIH armaparsl

31576

XKeprimixri neHreine
MO EHU-EMAIBIC 31576
JKYMBICEIH KONy

AymaHIBIK MaHBI3BI
Oap kana, aybll, KEHT
, AYBULABIK OKpYT
OKIMIHIH amnmapaTsl

298

XKeprinikri neHreiae
JICHE LIBIHBIKTHIPY-
CayBIKTBIpY JkoHe 298
CHOPTTHIK ic
Irapanapsl ©TKi3y

3. Ta3a GrOmIKETTIK
KpenuT Oepy

4. Kapxsr
aKTUBTEPIMEH
’)KacallaThlH 0
omeparusaap
OOMBIHIIIA CAJIBIIO

5. brogxer

TaT I blJIBIF b (0
npoduIuTi)

6. brogxer
TaMIIBLIBIFBIH



Kapxbimanaslpy (0
npopuIuTTI
raiiianany)

© 2012. Ka3akcran Pecriyonmukace! Oaiier MUHUCTPIIITiHIH «Ka3akcran PecriyOnukachIiHBIH 3aHHaMa KoHE
KYKBIKTHIK akmapaT HHCTUTYTeDy KK PMK



